
Identificador Apellidos y Nombre

75088712Z

25993843W

25997308V

25983351K

26206036C

44255399H

26470135X

30202766V

75063870N

25995995S

26036694G

26023135S

52532833M

30540848E

SORIA MARTINEZ, MIGUEL

GARCIA MARTINEZ, ANDRES JUAN

DELGADO MARTOS, CAYETANO

LORENTE FUENTES, RAFAEL ANTONIO

MORAL RUIZ, MIGUEL

GARCIA RODRIGUEZ, JESUS RAFAEL

DIAZ GOMEZ, MANUEL

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

CALLE LOPEZ, JUAN JOSE

LOPEZ CORBELLE, JUAN LEANDRO

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

MESA OLMO, FERNANDO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

DE LA TORRE VALLEJO, MIGUEL ANGEL

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008
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